
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
8.04.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(08.04.–14.04.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 8. aprīlis 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 13.00 

Kocēnu Kultūras nama 2. stāva zālē Lauku partnerība “No Salacas līdz Rūjai” 
aicina  uz informatīvo semināru par LEADER iespējām plānošanas periodā 
no 2023. – 2027.gadam. Pasākumā piedalīsies arī Lauku atbalsta dienesta 
Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes Valsts atbalsta un 
LEADER pasākuma daļas vadītāja Baiba Kiršblate, ALTUM Vidzemes 
reģiona vadītāja Olita Untāla un zīmola Uz kūko īpašniece Anete Ādamsone. 
Pieteikšanās semināram, aizpildot elektronisko reģistrācijas veidlapu 
https://ej.uz/2024seminars vai rakstot e-pastu: salacaruja@gmail.com. 

Plkst. 14.00 
Camphill nodibinājums “Rožkalni” aicina uz atvērto lekciju kopā ar zāļu 
pazinēju Zeltīti Kavieri. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni: 29432176 vai 
29108235. 

Plkst. 17.00 

Informatīvs seminārs par iedzīvotāju iniciatīvas projektiem Valmieras 
integrētās bibliotēkas 2.stāva zālē. Uzzināsi vairāk par šādu projektu 
plānošanu, pieteikuma sagatavošanu un projektu ieviešanu. Pieteikšanās, 
rakstot uz e-pastu konkursi@valmierasnovads.lv vai zvanot pa tālruni 
26495997. Plašāk šeit.  

Otrdiena, 9. aprīlis 

Plkst. 10.00 Tehniskās Jaunrades konkursa “Superziķeris 2024” fināls Valmieras 
Jaunatnes centrā “Vinda”.   

Plkst. 15.00 Valmieras muzeja de Woldemer zālē (Bruņinieku ielā 1, Valmierā) 
nākamajiem 15 Valmieras novada ražotājiem tiks pasniegtas preču zīmes 
“Radīts Valmieras novadā” lietošanas tiesības. Plašāka informācija par preču 
zīmi pieejama šeit.  

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskā centra futbola stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 5. 
kārtas spēle starp komandām “Valmiera FC” un “Grobiņas SC/LFS”. Biļetes 
tiešsaistē: šeit.  

Plkst. 18.00 Sākas kaligrāfijas kursi pie pasniedzējas Ivetas Gudetas Raiņa ielā 8, 
Valmierā. Plašāk šeit.  

https://ej.uz/2024seminars?fbclid=IwAR16SMNbUrqZLJJNWniYhtPreQ-qS_Ol5xUXAvImNMjW018JbCmUKRFcFck
https://www.valmierasnovads.lv/events/informativs-seminars-par-iedzivotaju-iniciativas-projektiem/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/uznemejdarbiba/radits-valmieras-novada/
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kaligrafijas-kursi/


 

 

Trešdiena, 10. aprīlis 

Plkst. 10.00 un 
15.00 

Rūjienas pilsētas bibliotēkā pasākumi “Zaļais rīts” un “Zaļā pēcpusdiena” 
kopā ar Ziemeļvidzemes biosfēras Dabas centra darbiniekiem par dabu 
grāmatās un to, kā lasīt dabas grāmatu dabā. Pasākumu norise gan 
iekštelpās, gan ārā. 

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā stāstu pēcpusdiena “Interesantas sarakstes”. 

No plkst. 15.00 līdz 
17.00 

Literārās sarunas “Procesi mūsdienu latviešu prozā” sarunas moderatore 
dzejniece, skolotāja Daina Sirmā un prozaiķe, dramaturģe un dzejniece Inga 
Ābele. Gaidīti skolotāji, bibliotekāri un citi interesenti. Pieteikties šeit.  

Plkst. 16.00 Dikļu pagasta bibliotēkā dzejas lasījumu pēcpusdiena kopā ar novadnieku 
Viku. 

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas skriešanas seriāla 3. kārta. Sacensības šogad 
notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās - Jāņa Daliņa 
stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās sacensību seriālam 
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. 
Plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 11. aprīlis 

 No 11. līdz 12. aprīlim notiks Vidzemes Augstskolas zinātniskā konference 
“Sabiedrība. Tehnoloģijas. Risinājumi”. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00-15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju 
kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus 
Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar 
biedrību “Forpost UA/LV”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas 
procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām pa tālruni: 28624381. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 17.30-18.30 Tikšanās “LIFE IS SALACA” projekta ietvaros, Mazsalacā, Mazsalacas 
pilsētas bibliotēkā, Parka ielā 9.  Biedrība “Makšķernieku klubs 
“SALACKRASTI”” kopā ar pārējiem projekta partneriem aicina iedzīvotājus 
uz tikšanos, lai informētu par gaidāmā projekta “Life Is Salaca” īstenošanu 
un plānotajām darbībām upmalu mežu un Salacas upes daļbaseina 
teritorijās turpmāko piecu gadu laikā. Iedzīvotāju sapulces notiks Salacgrīvā, 
Limbažos, Staicelē un Mazsalacā. Uz tām aicināti gan vietējie, gan arī tuvējo 
apkaimju iedzīvotāji, kuriem interesē projekta norise. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās 
g.kampernovs@gmail.com.   

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā J. Ziemeļnieka Strenču Tautas teātra izrāde 
“Sestdienas vakars” un Bērzaines amatierteātra izrāde “Mājiņa krustcelēs”. 
Ieeja: 3 EUR. Plašāk šeit.  

Piektdiena, 12. aprīlis 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHrCdx8Vb0HEpcOyTdHoX2hths4SYuvLcVtA8_-LUrNEIpmw/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2/
https://va.lv/jaunumi-category-blog/11-un-12-aprili-norisinasies-vidzemes-augstskolas-starptautiska-zinatniska-konference-sabiedriba-tehnologijas-risinajumi
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-life-is-salaca-projekta-ietvaros/
https://www.valmierasnovads.lv/events/j-ziemelnieka-strencu-tautas-teatra-izrade-sestdienas-vakars-un-berzaines-amatierteatra-izrade-majina-krustceles-2/


 

 

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā, Skolas ielā 8A, Rūjienā notiks Praia rotu meistarklase. 
Dalības maksa 40 EUR, rotu komplekts. Radīsim rotas no koka un Preciosa 
kristāliem. Aicinām pieteikties zvanot pa tālruni 22402022. 

Plkst. 18.00 12., 26. aprīlī un 3. maijā plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā notiks 
meistarklase – lakata darināšana uz rāmja. Dalības maksa par trīs 
nodarbībām 40 EUR. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 29707080 (Zane). 

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās 
g.kampernovs@gmail.com. 

Plkst. 19.00 Sedas Kultūras namā Ineta Rudzīte un Ēriks Upenieks koncertā “Pavasaris 
un Mīlestība”. Ieejas maksa 5 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Pienvedēja Piedzīvojumi” akustiskais 
koncerts un dokumentālā filma. Ieeja: 18-24 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas basketbola līgas ceturtdaļfināla 
sērijas 2. spēle starp komandām “VALMIERA GLASS VIA” un “Rīgas Zeļļi”. 
Pusfinālā iekļūs komanda, kas pirmā izcīnīs trīs uzvaras. Ieejas maksa 3.00 
– 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tiešsaistē: šeit.  

Sestdiena, 13. aprīlis 

Plkst. 10.00-14.00 Mazsalacas Amatu mājā adīšanas meistarklase – somu adījums.  

Plkst. 10.00 Rūjienas Sporta hallē volejbola turnīrs formātā 4×4. Uz turnīru nav jāierodas 
kopā ar komandu, tās tiks lozētas uz vietas. Pieteikšanās līdz 11. aprīļa plkst. 
15.00, rakstot vai zvanot Gundaram (tālr. 20212466). 

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā norises “Katrai vietai savs vārds”. Aicinām 
valmieriešus piedalīties ar saviem vietvārdu stāstiem! 

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina aktīvistus uz galda spēlēm.  

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā BiblioKino – animācijas filma “Ness un Nesija” 
(režisore R. Stiebra, pēc Vika grāmatas “Zemūdens Bara lielā diena” 
motīviem). 

Plkst. 13.00 Ezera ielā 2, Vaidavā Vaidava Ceramics meistarklase “Puķu podu 
izgatavošana”. Nodarbības ilgums no 1,5 līdz 2 stundām. Dalības maksa: 25 
EUR. Pieteikšanās tīmekļvietnē vaidava.lv, sadaļā “Ciemoties”. 

Plkst. 13.00 Mazsalacas Kultūras centrā koncertuzvedumā “Ar Latgali dziesmās un sirdī” 
uzstāsies mūziķi – Andris Baltacis un Dainis Skutelis, taustiņinstrumenti – 
Aldis Kise. Maksas norise. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Sedas pamesteņu ekspedīcija. Lai pieteiktos ekspedīcijai, aicinām zvanīt pa 
tālruni 26332213, rakstīt uz e-pastu tic@valmierasnovads.lv vai ierasties 
klātienē Valmieras Tūrisma informācijas centrā (Bruņinieku ielā 1). Dalība 
pasākumā ir 5 EUR, norēķināšanās Valmieras Tūrisma informācijas centrā 
(Bruņinieku ielā 1) līdz 12. aprīlim. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā Regīnas Devītes monoizrāde ar komēdijas 
elementiem “Sieviete ar dzeltenām brillēm”. Izrādes autore un režisore Māra 
Ulme. Ieejas maksa 5 EUR. Biļetes nopērkamas pasākuma dienā vai 
iepriekšpārdošanā Burtnieku Kultūras centrā. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-pienvedeja-piedzivojumi-akustiskais-koncerts-un-filma/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--rigas-zelli-pafbet-latvijas-basketbola-ligas-play-off-426915/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--rigas-zelli-pafbet-latvijas-basketbola-ligas-play-off-426915/
http://www.vaidava.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertuzveduma-ar-latgali-dziesmas-un-sirdi-uzstasies-muziki-andris-baltacis-un-dainis-skutelis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sedu-pamestenu-ekspedicija/


 

 

Plkst. 18.00 Matīšu Tautas namā “Saldie 16”  deju kolektīva “Naktsputni” sešpadsmitais 
salidojums. Ieeja 3 EUR, biļetes varēs iegādāties pirms koncerta. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Tautas deju kolektīvu koncerts “Sieviete. Vīrietis. 
Pavasaris.”. Piedalīsies: SDK “Gauja FIX”, VPDK “Gauja”, VPDK “Dzieti”, 
VPDK “Savieši”, VPDK “Mūri”, SDK “Ex Lielupe”, akordeonists Māris 
Rozenfelds. Ieeja: 5-7 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Indie-folk mūzikas apvienība Dream Teller 
(Sapņu teicējs). Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā Pavasara balle. Ielūdz Grupa “Trešās brigādes amulets” 
no Limbažiem. Ieeja 5.00 EUR. Iespēja rezervēt galdiņu, zvanot pa tālr. 
26191238.  

Svētdiena, 14. aprīlis 

Plkst. 9.00 Rūjienas Sporta hallē Rūjienas, Naukšēnu novusa čempionāta dubultspēlēs 
7. posms. Dalības maksa 5.00 EUR. Plašāka informācija, sazinoties ar 
Gundaru (tālr. 20212466). 

Plkst. 10.00-14.00 Sudrabkalnu “Viesistaba” groziņu tamborēšanas meistarklase –  vadīs Ieva 
Jansone. Plašāk, zvanot 29663493.  

Plkst. 16.00 Dikļu Kultūras centrā Rūjienas Kultūras centra amatierteātra “Vitrāža” Vigitas 
Pumpures drāma “Kuce”. Ieeja: 3 EUR. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Valmieras Olimpiskā centra futbola stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 6. 
kārtas spēle starp komandām “Valmiera FC” un “FK Liepāja”. Biļetes 
tiešsaistē: šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Ievies iedzīvotāju iniciatīvas projektu Valmieras novadā! Projektu pieteikumus gaidīsim no 
2024.gada 2. aprīļa līdz 23. aprīlim. Plašāk šeit.  

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Otrajā kārtā projekta 
pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 26. aprīlim. Plašāk šeit. 

Līdz 8. aprīlim piesakies dalībai Mājas kafejnīcu dienās Valmieras novadā! Plašāk šeit. 

Līdz 15. aprīlim plkst. 14.00 Valmieras novada darba devēji aicināti pieteikt darba vietas 
pašvaldības finansētai skolēnu vasaras nodarbinātības programmai. Plašāk šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 1. līdz 7. aprīlim, pasaulē nākuši 18 mazuļi – 8 meitenītes 
un 10 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Ēveles pagasta un 
viens no Kocēnu pagasta. 

Līdz 30. aprīlim norisinās tirgotāju pieteikšanās dalībai 27. Gaujas plostnieku svētku tirdziņam. 
Plašāk šeit.  

Līdz 15. maijam aicinām pieteikties tirgotājus Saldējuma svētku tirdziņam, kas norisināsies 24. 
maijā no plkst. 9.00-15.00 Rūjienas estrādē. Pieteikšanās: https://ej.uz/saldejumsrujiena2024 
Papildu informācija, zvanot pa tālruni 26397236. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/tautas-deju-kolektivu-koncerts-sieviete-virietis-pavasaris/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dream-teller-sapnu-teiceji/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-kulturas-centra-amatierteatra-vitraza-vigitas-pumpures-drama-kuce/
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/iedzivotaju-iniciativu-projektu-konkurss/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/piesakies-dalibai-majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-darba-devejus-pieteikt-darbavietas-skolenu-vasaras-nodarbinatibas-programmai/
https://www.valmierasnovads.lv/majrazotajus-un-amatniekus-aicinam-pieteikties-27-gaujas-plostnieku-svetku-tirdzinam/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fsaldejumsrujiena2024%3Ffbclid%3DIwAR28KaG0cibwJ4L22oVSP9-NXap0FP7Hv3Zn0q29zJIvz4BlSUPRodgyU1M_aem_AV7eH5k0O7kFFodHwGm6GjTETex3RApr8ExBgLa1sjMYcN9u60CizK8Ff0urC_UPfdHYuka-T0nUP6Pb4bg5S6pg&h=AT3aadEGfZ5C9CKrJ_lQ9H_kVt6BiCF-NwgursfSzpBxBAltahju7VEhXQYQOeejskGF4jJJmy93fhe6su1-ic1-1fSNSwn7XDsWUtytzXDnr-lOuR12nh7H5tV9DitnkYpg&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT2HlaLGs48N10Et6HB037fHlBKfK1WL1CAnthhlUwofWdzOu3z2VhCRW1OjqJ_R84NAWpDe6E8PqXMbpvnVj-JJDJerqV77ToyUQ-EoxWBQ9VkZdq5f590y9c5SSGFJtXwY02tj-mZkWVLShB7qXW57deM3wptoaSYmxABTlK0bRAlSpa-u2i_3rL3L_N0EStCoUCVEEof0gAv2U5zBUQu9QRsBXa-tn_9e


 

 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

4. aprīlī, 11. aprīlī, 18. aprīlī, 25. aprīlī no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka 
aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un 
spēka rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību 
“Forpost UA/LV”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. 
Pieteikšanās darbnīcām pa tālruni: 28624381. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jau apskatāmas 

Martā un aprīlī Mazsalacas muzejā apskatāma Ērika Deņisenko gleznu izstāde. Aicinām! 

Līdz 10. aprīlim Strenču Kultūras centrā Lienes Siliņas gleznu izstāde “Magones. bites un ceriņi”. 
Gleznas iespējams iegādāties. 

Līdz 11. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Joki ir nopietna lieta!”. 

Līdz 12. aprīlim Ēveles Tautas namā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad krāsas un dzijas 
spēlēties sāk…” Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi. 

Līdz 13. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā tēlnieka Kārļa Zemdegas 130. jubilejai veltīta izstāde 
“..un spēcīgs celšos es pret sauli augšā’’. 

Līdz 27. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde “Koki”.  

http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 18. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde “Pārziemots”. 

Līdz 19. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Prom no mājām” – 1949.gada 25.marta 
izsūtīšana no Naukšēnu un Ķoņu pagasta mājām. Plašāk šeit. 

Līdz 25. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Antras Ivdras gleznu izstāde. 

Līdz 29. aprīlim Vecates pagasta bibliotēka aicina apmeklēt izstādi “Tūteres ozols 2024”. 

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 70. jubilejas gada 
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas Tautskolā tekstilmākslinieces Intas Amoliņas tekstilmozaīkas darbu 
izstāde “Pavasaris”. 

Līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… uz 
ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace 
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Hei, lasām kopā! 
Izdevniecībai “Liels un mazs” 20. gadu jubileja”. 

Līdz 30. aprīlim Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”. 

Līdz 30. aprīlim Dikļu pagasta bibliotēkā rakstnieka Vika (Viktora Kalniņa) radošā dzīves gājuma 
un literatūras izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas darbu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslas grāmatu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Spēlē, spēlē, ko tu spēlē?”. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas Kultūras centra foajē  Rūjienas Tautskolas mākslas kursu pieaugušajiem 
dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Atrasts grāmatā’’. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes bērniem “Vikam 85”, “Upes, ezeri 
un purvi’’, “Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana’’ un “Ezīt, kur Tu!”.  

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Dabā”. 

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Humors”. 

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Mazā lasītāja izvēle”. 

Līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Līgas Soveres personālizstāde “Ceļā ieraudzītais”. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde   “Rakstītāja. Broņislavai 
Martuževai -100”.  

Līdz 4. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslinieces Artas Mēneses gleznu 
izstāde. 

Līdz 6. maijam pie Valmieras Mūzikas skolas skatāma biedrības “Building Design and Construction 
council” (BDCC) organizētā ceļojošā lielformāta fotoizstāde “Arhitektūra. Inženierija. Formu spēks.”. 

https://www.valmierasnovads.lv/izstade-prom-no-majam-nauksenos/


 

 

Līdz 7.maijam Bērzaines Tautas namā biedrības “Mans tautastērps” rokdarbu izstāde  “Vizēt viz 
mūs` pūriņis”. Plašāk šeit.  

Līdz 7. maijam Matīšu pagasta bibliotēkā Ineses Popes gleznu un rokdarbu izstāde. 

Līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".  

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas tekstilmākslas izstāde 
“Atgriešanās”. Plašāk šeit. 

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas Jansones, 
Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit. 

Drīzumā 

No 9. aprīļa līdz 10. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas 
un mākslas skolas dalībnieku darbu izstāde “Krāsainais pavasaris”. 

No 10. aprīļa līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu 
izstāde “Pavasara ziedi’’. 

No 15. aprīļa Naukšēnu pagasta bibliotēkā Egila Kaužēna karikatūru izstāde “Visur klātesošais 
ugunsdzēsējs!”. 

No 15. līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāde “Vecākā, lasītākā, lielākā, mazākā, 
biezākā un vēl vis vis… grāmata Rūjienas bibliotēkā”.  

No 16. līdz 24. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde bērniem un pieaugušajiem 
“Maimas Grīnbergas devums latviešu lasītājiem - tulkojumi no somu un igauņu valodas.” 

Ilglaicīgi 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisti-sencu-rokdarbu-makslu-berzaines-tautas-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/


 

 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


